令和６年３月 14 日

１、２年生の保護者様

大阪市立本庄中学校

校長  近藤 正宏

１、２年生の合唱コンクールについて(至急)

平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただき、誠に有難うございます。

さて、明日（３月 15 日）予定されていた合唱コンクールについて、急なお知らせとなりま

すが中止とさせていただくことになりました。

本日において、インフルエンザおよび風邪様症状による生徒の欠席が相当数みられ、増加

傾向にあることが危惧されます。生徒の安全面を考慮して、中止の決断を致しました。鑑賞

されることを楽しみにされていた保護者の皆様には大変申し訳ございません。

なお、延期による開催につきましては、明日以降にご連絡差しあげますので、何卒ご理解

いただきますようお願い申しあげます。

何かご不明点やご質問がございましたら、お気軽にお問い合わせください。